[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от  20.09.2019 г.

                                                    №  59/369
ст-ца Павловская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 19 ноября 2015 года № 4/19 «Об утверждении
структуры администрации муниципального образования
Павловский район»

В целях приведения структуры администрации муниципального образования Павловский район в соответствие со структурой администрации Краснодарского края в части, касающейся гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, в целях повышения эффективности освещения деятельности органов местного самоуправления в средствах массовой информации, а также во исполнение подпункта 1 пункта 1 распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 17 мая 2017 года № 122-р «О мерах по совершенствованию системы закупок Краснодарского края» и подпункта 4 пункта 17 постановления Законодательного Собрания Краснодарского края от 28 февраля 2018 года № 317-П «О практике организации закупок товаров, работ, услуг в муниципальных образованиях Краснодарского края», в соответствии с письмом департамента по регулированию контрактной системы Краснодарского края от 27 июля 2018 года № 01-15-01/4863, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Павловский район от 19 ноября 2015 года № 4/19 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Павловский район» следующие изменения:

1) перевести отдел гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации муниципального образования Павловский район в подчинение заместителю главы муниципального образования, курирующему вопросы строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи с 01 октября 2018 года;

2) создать отдел по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Павловский район с 01 октября 2018 года;

3) создать отдел муниципальных закупок и контрактной службы администрации муниципального образования Павловский район с 01 февраля 2019 года.
2. Утвердить структуру администрации муниципального образования Павловский район в новой редакции (приложение).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Павловский район по вопросам местного самоуправления, связям с общественными и религиозными организациями, миграции и межнациональным отношениям (Чехутский).
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя Совета
муниципального образования
Павловский район

                                     Ю.В. Зуева